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Vetlanda Ungdomsråd 

Plats och tid Fritidsgården Vattenverket, 2026-03-27 10.00-11.45 

Närvarande/beslutande Fabian Marcel, Njudungsgymnasiet år 3 (anpassad gy), ordförande för mötet 
Shahed Allbboud, Vetlanda friskola 7 till 11.30  
Jakob Berner, Landsbro skola 7D 
Hannes Segerberg, Landsbro skola 9D 
Edith Stråhle, Landsbroskola 7D  
Filicia Öberg, Vetlanda friskola åk 8 till 11.30 
Olivia Wätterbo, Withalaskolan 8A 
Abdalrahman Abu-Qasem, Withalaskolan 7M 
Gunnar Stenbäck, Withalaskolan 7M  
Jakob Fischer, Njudungsgymnasiet år 2 (anpassad) 

Frånvarande Stina Lindgren, Njudungsgymnasiet år 2 (ordförande) 
Theodor Wätterbo, Njudungsgymnasiet år 1 
Moa Hedqvist Withalaskolan 9A/Vattenverket 
My Jortsberg, Vetlanda friskola 7 – bytt skola till Landsbro 
My Thuresson, Withalaskolan 9K  
Hugo Nilsson, Landsbro skola 8D – slutat i ungdomsrådet 
Ben Bjurenholt, Njudungsgymnasiet år 1 
Olle Rydén, Withalaskolan 7M – slutat i ungdomsrådet 

Övriga deltagare  Anders Dahlén  

Underskrifter 

Sekreterare 

 

 

Ordförande 

Anders Dahlén 

 

 Fabian Marcel  

Justering av protokollet 
Protokollet är justerat.  

Datum när protokollet justerades: 2025-04-02 

Förvaringsplats för protokollet: Fritidsgården, Vattenverket 
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1. Mötet öppnas och upprop 

Fabian Marcel väljs till ordförande för mötet och öppnar därefter mötet. 
Upprop genomförs. Olle Rydén och Hugo Nilsson har meddelat att de vill sluta i 
ungdomsrådet.   
 

2. Tid och plats för justering av protokollet 
Beslut:  Fabian Marcel utses till justerare. Justering ska ske på Fritidsgården 
Vattenverket torsdag 2 april kl. 14.00.  
 

3. Föregående protokoll 
Fabian läser upp föregående protokoll. Protokollet läggs till handlingarna.  
 

4. Yttrande till Kommunfullmäktige angående motion om avskildhet i duschutrymmen.  

Ärendenr KLF 2024/386. Yttrandet sammanställt i separat dokument.  

Samtal om möjligheten att duscha avskilt/privat efter idrottslektioner. Fabian berättar 
att han la en ut fråga på ungdomsrådets Instagram. 11 svar och frågan engagerar 
eleverna har lyfts på elevråden både på Landsbro skola och Withalaskolan. Frågan har 
även lyfts på handledartid på Vetlanda friskolan.  

Nuvarande lösningar med gemensamma duschar och få enskilda duschar leder till att 
många undviker att duscha samt kö till den enskilda duschar och därmed stress till 
lektion. Ungdomsrådet föreslår att alla duschar görs om till enskilda bås för att öka 
trivsel och underlätta för eleverna efter idrottslektionerna.  

Beslut: Att skicka in ungdomsrådets yttrande till kommunfullmäktige.  

5. Skolval 2026 
Ungdomsrådet önskar att Vetlandas skolor och Njudungsgymnasiet ska delta i 
riksdagsskolvalet i höst.  
 
Beslut:  
Att skriva till gymnasiechefen och högstadieskolornas 
rektorer att ungdomsrådets önskar att Vetlandas skolor ska delta i skolval 2026. 
Anders Dahlén får uppdraget.  
 

6. Psykisk hälsa 
Ben Bjurenholm har en idé för att motverka psykisk ohälsa. Ben hade inte möjlighet 
att komma till ungdomsrådet idag på grund av skolarbete. Anders Dahlén berättar om 
Bens idé att gå ut och vara medmänsklig och prata med människor. Ungdomsrådet 
tycker idén är intressant. Samtidigt konstaterar en medlem i ungdomsrådet att vissa 
som mår dåligt kanske inte går ut utan sitter hemma. Hur kan man nå dem? Kan man 
ordna en träffpunkt där man umgås? Ungdomsrådet vill höra mer från Ben hur han 
tänkt.  
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Hälsotips vecka 17-21 
Ungdomsrådet tittar på resultat från folkhälsoenkät ung 2023 och går sedan igenom 
förslag på hälsotips utifrån enkäten. Ungdomsrådet beslutar att ta fram fakta och 
hälsotips kopplat till följande fem områden: Sömn, rörelse, frukost/äta på morgonen, 
energidryck samt att prata med någon. Anders Dahlén får i uppdrag att utveckla 
hälsotipsen och ta fram med faktaunderlag till hälsotipsen.  

 
Aktivitet fredag 22 maj arbetsgrupp  
Ungdomsrådet beslutar att Gunnar Stenbäck, Abdalrahman Abu-Qasem, Theodor 
Wätterbo och Fabian Marcel bildar en arbetsgrupp som tillsammans med Erik Persson 
som får i uppdrag att planera aktivitetskväll fredan 22 maj.  

 
7. Övriga frågor 

- Remiss översiktsplan – hur ska ungdomsrådet behandla den?   
Ungdomsrådet önskar att tjänstepersoner från kommunen kommer till 
ungdomsrådet berättar om översiktsplanen och vad de önskar att ungdomsrådet 
särskilt ska kommentera.  
 
- Landsbygdsveckan – ska ungdomsrådet vara med på något sätt? – Frågan 

flyttas till nästa möte på grund av tidsbrist. 
 

8. Mötet avslutas 
Fabian Marcel avslutar mötet.  
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